Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

19.01.2021 №A-1420

О результатах Всероссийского творческого конкурса "Шаги зимы"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого
конкурса "Шаги зимы"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Лещенко Матвей
Градусова
Марина
Александровна

"Здравствуй, Зимушка-зима!" 3 место ДП-1420-
63497

2 Филиппова
Александра

Лаврушкина
Галина
Владимировна

"Зимний лес" 1 место ДП-1420-
63559

3 Елеськина
Виктория

Сидорова Юлия
Юрьевна Снежное панно 1 место ДП-1420-

63641

4 Молчанова Анна
Гурина
Эльмира
Касымовна

Зимушка-зима 2 место ДП-1420-
63703

5 Нестеренко
Александр

Сидорова Вера
Мироновна Руковичка 2 место ДП-1420-

63734

6 Юлин Владислав Сидорова Вера
Мироновна Руковичка 2 место ДП-1420-

63736

7 Семина Милана Сидорова Вера
Мироновна Руковичка 2 место ДП-1420-

63737

8 Березин Роман
Муслимова
Ольга
Александровна

"Был зайчик серенький, а стал
беленький" 3 место ДП-1420-

63948

9 Фомин Егор
Медведева
Елена
Брониславовна

Зима-волшебница 1 место ДП-1420-
63966

10 Глухарев Матвей
Кошкарова
Наталья
Николаевна

„Зимушка-Зима" 3 место ДП-1420-
64078

11 Попов Илья
Розенберг
Наталья
Васильевна

"Зима пришла" 3 место ДП-1420-
64095

12 Хайдукова Анна
Бурдакова
Любовь
Салимовна

Мастерская деда Мороза 2 место ДП-1420-
64257

13 Малышенко
Виктория

Сунко Татьяна
Александровна. Волшебны башмачок 1 место ДП-1420-

64323

14 Скуба Лиза Сунко Татьяна
Александровна. Сказочный домик 2 место ДП-1420-

64325

15 Фадеев Платон Сунко Татьяна
Александровна. Зимняя сказка 2 место ДП-1420-

64326

16 Семенова
Кристина

Казанцева
Светлана
Николаевна

Волшебница Зима 3 место ДП-1420-
64405

17 Баранова
Элеонора

Герасимова
Светлана
Николаевна

"Зимушка - зима!" 1 место ДП-1420-
64488

18 Прокофьва Дарья
Середина
Светлана
Викторовна

ВОЛШЕБНИЦА-ЗИМА 1 место ДП-1420-
64527

19 Титов Никита Ловцов Андрей
Викторович

Ёлочка "С Новым Годом!" - ажурное
выпиливание 1 место ДП-1420-

64578

20 Матыгулина Алиса Колотова Юлия
Андреевна "Волшебница Белочка" 3 место ДП-1420-

64636

21 Шуракова
Марианна

Худяшова
Наталья
Григорьевна

Сказочное дерево 1 место ДП-1420-
64637

22 Махаматжакыпова
Жумакан

Николенко
Анна
Николаевна

"Башмачок подарков" 3 место ДП-1420-
64652

23 Робканов Денис
Прокопьева
Марина
Владимировна

"К нам зима шагает." 2 место ДП-1420-
64654

24 Бейкина Ева Малова Анна
Андреевна А за окном зима.. 2 место ДП-1420-

64756

25 Коновалова Софья
Малюжанцева
Ольга
Владимировна

Новогодняя полянка 2 место ДП-1420-
64826

26 Баева Василиса Кулёва Елена
Константиновна Новогодний венок 2 место ДП-1420-

64865

27 Константинова
Лера

Бабанакова
Татьяна
Николаевна

зимняя сказка 1 место ДП-1420-
64915

28 Попова Дарья
Козина
Надежда
Николаевна

Снеговичок 2 место ДП-1420-
65009

29 Борисенко
Кристина

Козина
Надежда
Николаевна

Зимняя сказка 1 место ДП-1420-
65010

30 Мирзоян Элеонора
Козина
Надежда
Николаевна

Под елочкой 1 место ДП-1420-
65011

31 Савчуков Виктор
Тетёркина
Елена
Равильевна

"Зимний вечер" 3 место ДП-1420-
65012

32 Семячкова Соня
Крутикова
Любовь
Александровна

"Зимний двор" 1 место ДП-1420-
65017

33 Кулёв Антон Кулёва Елена
Константиновна Домовёнок 1 место ДП-1420-

65023

34 Дьячкова София
Графенкова
Наталья
Борисовна

Ангел 2 место ДП-1420-
65031

35 Кувшинов Юрий
Шумилина
Наталья
Николаевна

"Снегири к нам прилетели" 1 место ДП-1420-
65059

36 Козлов Евгений
Смолякова
Юлия
Александровна

Новогодний хоровод 3 место ДП-1420-
65075

37 Преображенская
София

Наталья
Владимировна
Медведева

Волшебница-зима 3 место ДП-1420-
65085

38 Карасова Дарина Данильченко
Елена Ивановна Счастливых праздников 1 место ДП-1420-

65095

39 Кучерявенко
Мария

Колодина
Дарья Олеговна Папье-маше "Сказочный теремок" 2 место ДП-1420-

65185

40 Ачинович
Ангелина

Пиття Евгения
Валериевна Рождественское чудо 2 место ДП-1420-

65212

41 Матвеев Денис
Олегович

Халанская
Елена
Александровна

"В зимнем лесу" 2 место ДП-1420-
65214

42 Михайловская
Ульяна

Фокина
Татьяна
Николаевна

На лесной полянке 3 место ДП-1420-
65238

43 Омельченко
Таисия

Корчевская
Александра
Валерьевна

"Зимний пейзаж" 3 место ДП-1420-
65252

44 Аржаматова
Александра

Елена
Владимировна
Кудряшова

"Новый год в лесу" Керамика 1 место ДП-1420-
65272

45 Коллективная
работа

Колупаева
Мария
Валерьевна

Зимние забавы 3 место ДП-1420-
65280

46 Крюкова Любовь
Колупаева
Мария
Валерьевна

Ловец снов 2 место ДП-1420-
65282

47 Царькова
Василиса

Филиппова
Мария
Евгеньевна

"Крассавица Зима" 2 место ДП-1420-
65284

48 Кожемякина
Кристина

Кожемякина
Галина красавица зимы 3 место ДП-1420-

65300

49 Филатов Даниил
Новикова
Людмила
Николаевна

Морозный день 1 место ДП-1420-
65381

50 Кирьян Вероника
Шайхиева
Надежда
Ивановна

На катке 2 место ДП-1420-
65404

51 Рыжко Дарья Левенец Ольга
Станиславовна Зимние забавы 1 место ДП-1420-

65405

52 Кадушкин Семен
Демидова
Ирина
Викторовна

Смешной снеговик 3 место ДП-1420-
65409

53 Соколова Ксения
Четайкина
Юлия
Александровна

"Лес зимой" 1 место ДП-1420-
65413

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов